
UCHWAŁA NR 177/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 03F3A2D6-3C7D-44BA-9B71-BE3739A05D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/XXX/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2020 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
 

758 Różne rozliczenia 12 047 191,65 0,00 181 097,00 12 228 288,65 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 181 097,00 181 097,00 

bieżące razem: 54 691 652,37 0,00 181 097,00 54 872 749,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

367 724,49 0,00 0,00 367 724,49 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 339 424,94 0,00 0,00 4 339 424,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 121 904,76 0,00 0,00 2 121 904,76 

 
Ogółem: 59 031 077,31 0,00 181 097,00 59 212 174,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 489 629,25 0,00 0,00 2 489 629,25 

 

Id: 03F3A2D6-3C7D-44BA-9B71-BE3739A05D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/XXX/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2020 

Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 061 405,83 4 992 574,83 4 672 445,80 3 627 969,55 1 044 476,25 0,00 195 119,41 125 009,62 0,00 0,00 68 831,00 68 831,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 101 405,83 5 032 574,83 4 712 445,80 3 627 969,55 1 084 476,25 0,00 195 119,41 125 009,62 0,00 0,00 68 831,00 68 831,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 002 959,25 3 982 959,25 3 969 959,25 3 233 169,00 736 790,25 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 042 959,25 4 022 959,25 4 009 959,25 3 233 169,00 776 790,25 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 032 477,44 5 700 206,23 5 687 856,23 236 860,00 5 450 996,23 10 000,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 3 332 271,21 3 332 271,21 1 751 653,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 097,00 111 097,00 111 097,00 0,00 111 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 143 574,44 5 811 303,23 5 798 953,23 236 860,00 5 562 093,23 10 000,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 3 332 271,21 3 332 271,21 1 751 653,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 097,00 111 097,00 111 097,00 0,00 111 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 355 597,00 355 597,00 355 597,00 0,00 355 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 400,00 915 400,00 730 400,00 47 400,00 683 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 027 400,00 945 400,00 760 400,00 47 400,00 713 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 130 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 666 397,49 54 203 070,86 32 524 024,99 17 672 355,32 14 851 669,67 2 732 774,40 17 843 717,33 642 554,14 0,00 460 000,00 5 463 326,63 5 463 326,63 1 751 780,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 097,00 181 097,00 181 097,00 0,00 181 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 847 494,49 54 384 167,86 32 705 121,99 17 672 355,32 15 032 766,67 2 732 774,40 17 843 717,33 642 554,14 0,00 460 000,00 5 463 326,63 5 463 326,63 1 751 780,50 0,00 0,00 

Id: 03F3A2D6-3C7D-44BA-9B71-BE3739A05D40. Podpisany Strona 1




